
Zpracovala: Korbelová  4.5.2012, 1:58 odp. 1 

 

Harmonogram 

jednání zástupců Rady se správci rozpočtových kapitol  

o návrhu rozpočtu VEVaI na rok 2013 - 2015  

(Úřad vlády ČR, místnost č. 209) 

 

Datum 

 

Hodina Resort Zástupce resortu Místopředseda RVV a 

členové předsednictva 

RVVI *) 

Členové RVVI**) 

 

7. 3. 

2012 

(Stř) 

 9,30 – 10,30 MK ředitel Mgr. Milan Kupka, 

ředitelka Ing. Martina 

Dvořáková 

Ing. Karel Aim, CSc. 

 

prof. Ing. Stanislava 

Hronová, CSc., dr.h.c. 

 

10,30 – 11,30 Úřvl 

(RVV) 

ředitelka Ing. Olga 

Gebauerová, Ing. Vladimír 

Adamec 

Ing. Karel Aim, CSc., 

prof. PhDr. Petr Fiala, 

Ph.D., LL.M. 

prof. Ing. Stanislava 

Hronová, CSc., dr.h.c.  

12,00 – 13,00 MPO sekční ředitel Ing. Ph.D. 

Petr Očko, ředitel Ing. 

Martin Štícha 

Ing. Karel Aim, CSc., 

prof. PhDr. Petr Fiala, 

Ph.D., LL.M. 

Ing. Jaroslav Doležal, 

CSc., dr.h.c. 

8. 3. 

2012 

(Čt) 

 9,00 – 10,30 MV ředitelka JUDr. Helena 

Tomková, Paedr. Jan 

Vykoukal, Ing. Miroslav 

Adamec 

Ing. Karel Aim, CSc  

 10,30 – 12,00 MO nám. MO pro obranné 

akvizice JUDr. Rudolf 

Blažek, zástupce náměst. a 

ředitel sekce vyzbrojování 

plk. Ing. Pavel Bulant, doc. 

Ing. Blahoslav Dolejší, CSc. 

Ing. Karel Aim, CSc  

9. 3. 

2012 

(Pá) 

 9,00 -  10,30 MZe  nám. MZe RNDr. Jiří 

Mach, ředitelka Ing. Olga 

Chmelíková, 

Ing. Viktor Mareš 

Ing. Karel Aim, CSc. 

 

prof. Ing. Jiří Málek, 

DrSc. 

10,30 - 12,30 MZ náměstek MUDr. Vítězslav  

Vavroušek, MBA, prof. 

MUDr. Zdeněk Zadák, 

CSc., Ing. Lenka 

Moravcová  

Ing. Karel Aim, CSc. 

 

prof. Ing. Jiří Málek, 

DrSc. 

      

13. 3. 

2012 

(Út) 

 9,00 – 10,30 TA ČR  místopředseda Ing. 

Miroslav Janeček, CSc.,  

Ing. Karel Vilém 

PhDr. Miroslava 

Kopicová,  Ing. Karel 

Aim, CSc 

Ing. Jaroslav Doležal, 

CSc., dr.h.c. 

14. 3. 

2012 

(Stř) 

 9,00 – 11,00 

 

AV ČR prof. Ing. Jiří Drahoš, 

DrSc., dr.h.c.  Ing. Petr 

Bobák, CSc. 

Ing. Zbyněk Frolík    

11,00 – 13,00 MŠMT náměstek prof. Ing. Ivan 

Wilhelm, CSc., 
vrchní ředitel RNDr. Jan 

Hrušák, CSc., ředitelka Ing. 

Jana Říhová 

Ing. Karel Aim, CSc.,  

 

 

15. 3. 

2012 

(Čt) 

 9,00 – 11,00 GA ČR  předseda prof. PhDr. Petr 

Matějů, Ph.D., ředitelka 

Ing. Lada Knetlová 

Ing. Karel Aim, CSc., 

Ing. Zbyněk Frolík 

 

270/A8-b 



Zpracovala: Korbelová  4.5.2012, 1:58 odp. 2 

*) Všech jednání budou přítomni nejméně jeden z místopředsedů Rady, zpravodaj pro 

SR VEVaI Ing. K. Aim (s výjimkou projednávání kapitoly AV ČR) a ředitel odboru 

výzkumu, vývoje a inovací Jan Marek. 

**) Je nutné respektovat, že se jednání za Radu mohou zúčastnit maximálně 

2 členové a zároveň musí být dodržen princip nepodjatosti. Tzn. že při projednávání 

návrhů těch kapitol, z jejichž rozpočtu jsou institucionálně podporovány organizace 

zaměstnávající členy Rady, se tito členové Rady nemohou jednání zúčastnit.  

Rekapitulace klíčových termínů: 

a) předání údajů od poskytovatelů k návrhu výdajů státního rozpočtu na VEVaI na r. 2013 

s výhledem na léta 2014 a 2015 - termín do 17. února 2012; 

b) předání údajů o výzkumných záměrech a projektech předávaných do CEP a CEZ - termín 

do 19. února 2012,  

c) jednání s poskytovateli o jejich návrzích rozpočtu se zástupci Rady (bude zaměřeno 

na účel a výši výdajů a nikoliv na odstranění případných nedostatků předložených návrhů) 

– termín od 7. do 15. března 2012;  

d) Návrh výdajů státního rozpočtu na VEVaI na r. 2013 s výhledem na léta 2014 a 2015 

bude projednán Radou na 272. zasedání dne 27. dubna 2012 před rozesláním 

do MPŘ. 

 

UPOZORNĚNÍ:  

Rada podle zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací předkládá vládě 

návrh výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace na r. 2013 

s výhledem na léta 2014 a 2015 před předložením návrhu státního rozpočtu České 

republiky na r. 2013, do kterého jsou výdaje na výzkum zapracovány !  

 


